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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Domingo

Prova2 Nacional
Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(414) Diogo Lapena
1 1:19.995 +3.056 10:01:40.798
2 1:17.194 +0.255 10:02:57.992
3 1:17.548 +0.609 10:04:15.540
4 1:17.805 +0.866 10:05:33.345
5 1:17.596 +0.657 10:06:50.941
6 1:17.068 +0.129 10:08:08.009
7 1:17.104 +0.165 10:09:25.113
8 1:17.138 +0.199 10:10:42.251
9 1:16.939 - 10:11:59.190
10 1:17.655 +0.716 10:13:16.845
11 1:17.100 +0.161 10:14:33.945
12 1:17.183 +0.244 10:15:51.128
(42) Eder Roberto/Luis Piccolo
1 1:19.334 +2.498 10:01:41.405
2 1:17.131 +0.295 10:02:58.536
3 1:17.618 +0.782 10:04:16.154
4 1:17.575 +0.739 10:05:33.729
5 1:17.907 +1.071 10:06:51.636
6 1:17.193 +0.357 10:08:08.829
7 1:16.836 - 10:09:25.665
8 1:17.488 +0.652 10:10:43.153
9 1:16.888 +0.052 10:12:00.041
10 1:17.514 +0.678 10:13:17.555
1 1:17.436 +0.600 10:14:34.991
12 1:17.633 +0.797 10:15:52.624
(073) Marcelo Fortes
1 1:20.463 +3.600 10:01:41.929
2 1:17.763 +0.900 10:02:59.692
3 1:17.484 +0.621 10:04:17.176
4 1:17.470 +0.607 10:05:34.646
5 1:17.431 +0.568 10:06:52.077
6 1:18.087 +1.224 10:08:10.164
7 1:17.373 +0.510 10:09:27.537
8 1:17.068 +0.205 10:10:44.605
9 1:17.040 +0.177 10:12:01.645
10~ 1:16.863 - 10:13:18.508
1 1:17.188 +0.325 10:14:35.696
12 1:17.547 +0.684 10:15:53.243
(911) Pedro Alexandre Vagner Sobrinho
1 1:22.345 +3.700 10:01:44.417
2 1:18.645 - 10:03:03.062
3 1:19.718 +1.073 10:04:22.780
4 1:19.020 +0.375 10:05:41.800
5 1:19.467 +0.822 10:07:01.267
6 1:19.175 +0.530 10:08:20.442
7 1:19.822 +1.177 10:09:40.264
8 1:20.570 +1.925 10:11:00.834
9 1:20.281 +1.636 10:12:21.115
10 1:19.415 +0.770 10:13:40.530
11 1:19.972 +1.327 10:15:00.502
12 1:20.840 +2.195 10:16:21.342
(45) Rafael Arruda/Mauricio Arias
1 1:24.103 +5.513 10:01:47.439
2 1:20.459 +1.869 10:03:07.898
3 1:18.765 +0.175 10:04:26.663
4 1:20.334 +1.744 10:05:46.997
5 1:20.070 +1.480 10:07:07.067
6 1:20.510 +1.920 10:08:27.577
7 1:22.339 +3.749 10:09:49.916
8 1:21.464 +2.874 10:11:11.380

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:19.308 +0.718 10:12:30.688
10 1:18.590 - 10:13:49.278
1 1:19.579 +0.989 10:15:08.857
12 1:20.311 +1.721 10:16:29.168
(83) Marcus Tadeu
1 1:23.650 +4.036 10:01:46.335
2 1:19.617 +0.003 10:03:05.952
3 1:19.614 | - 10:04:25.566
4 1:20.555 +0.941 10:05:46.121
5 1:20.395 +0.781 10:07:06.516
6 1:20.641 +1.027 10:08:27.157
7 1:20.497 +0.883 10:09:47.654
8 1:20.033 +0.419 10:11:07.687
9 1:19.901 +0.287 10:12:27.588
10 1:20.145 +0.531 10:13:47.733
1 1:21.550 +1.936 10:15:09.283
12 1:25.097 +5.483 10:16:34.380
(078) Luiz Teixeira
1 1:25.934 +6.248 10:01:49.301
2 1:20.738 +1.052 10:03:10.039
3 1:20.429 +0.743 10:04:30.468
4 1:20.463 +0.777 10:05:50.931
5 1:19.686 | - 10:07:10.617
6 1:19.798 +0.112 10:08:30.415
7 1:22.348 +2.662 10:09:52.763
8 1:21.748 +2.062 10:11:14.511
9 1:20.292 +0.606 10:12:34.803
10 1:20.061 +0.375 10:13:54.864
1 1:20.632 +0.946 10:15:15.496
12 1:21.305 +1.619 10:16:36.801
(111) Mauricio Goncalves
1 1:25.661 +6.013 10:01:51.264
2 1:21.589 +1.941 10:03:12.853
3 1:20.613 +0.965 10:04:33.466
4 1:20.232 +0.584 10:05:53.698
5 1:20.341 +0.693 10:07:14.039
6 1:20.253 +0.605 10:08:34.292
7 1:20.760 +1.112 10:09:55.052
8 1:21.230 +1.582 10:11:16.282
9 1:20.361 +0.713 10:12:36.643
10 1:20.457 +0.809 10:13:57.100
1 1:20.452 +0.804 10:15:17.552
12 1:19.648 - 10:16:37.200
(081) Lu Klai/Marcelo Dias
1 1:24.354 +4.415 10:01:48.932
2 1:20.114 +0.175 10:03:09.046
3 1:20.907 +0.968 10:04:29.953
4 1:22.022 +2.083 10:05:51.975
5 1:21.122 +1.183 10:07:13.097
6 1:20.594 +0.655 10:08:33.691
7 1:20.881 +0.942 10:09:54.572
8 1:21.123 +1.184 10:11:15.695
9 1:20.596 +0.657 10:12:36.291
10 1:21.646 +1.707 10:13:57.937
11 1:20.301 +0.362 10:15:18.238
12 1:19.939 \ 10:16:38.177
(16) Anderson Maia/Luis Piccolo
1 1:27.924 +5.827 10:01:52.499
2 1:22.608 +0.511 10:03:15.107
3 1:22.595 +0.498 10:04:37.702
4 1:23.161 +1.064 10:06:00.863

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:22.097 - 10:07:22.960
6 1:22.318 +0.221 10:08:45.278
7 1:22.682 +0.585 10:10:07.960
8 1:23.163 +1.066 10:11:31.123
9 1:22.835 +0.738 10:12:53.958

10 1:22.758 +0.661 10:14:16.716

1 1:22.556 +0.459 10:15:39.272

12 1:22.790 +0.693 10:17:02.062

(075) Marcio Marolla Thiago Keplmair

1 1:27.076 +4.882 10:01:52.903
2 1:22.933 +0.739 10:03:15.836
3 1:22.542 +0.348 10:04:38.378
4 1:22.849 +0.655 10:06:01.227
5 1:22.426 +0.232 10:07:23.653
6 1:22.417 +0.223 10:08:46.070
7 1:22.194 | - 10:10:08.264
8 1:23.234 +1.040 10:11:31.498
9 1:22.950 +0.756 10:12:54.448
10 1:22.497 +0.303 10:14:16.945
1" 1:22.630 +0.436 10:15:39.575
12 1:22.568 +0.374 10:17:02.143

(771) Marcos Joel

1 1:24.329 +4.343 10:01:47.093
2 1:21.302 +1.316 10:03:08.395
3 1:20.244 +0.258 10:04:28.639
4 1:20.368 +0.382 10:05:49.007
5 1:19.986 - 10:07:08.993
6 1:20.628 +0.642 10:08:29.621
7 1:22.321 +2.335 10:09:51.942
8 1:33.792 +13.806 10:11:25.734
9 1:59.422 +39.436 10:13:25.156
10 1:32.472 +12.486 10:14:57.628
1" 1:23.713 +3.727 10:16:21.341

(11) Juliano Borges

1 2:07.171 +45.071 10:02:32.773
2 1:22.251 +0.151 10:03:55.024
3 1:22.100 - 10:05:17.124
4 1:22.604 +0.504 10:06:39.728
5 1:22.614 +0.514 10:08:02.342
6 1:26.313 +4.213 10:09:28.655
7 1:22.395 +0.295 10:10:51.050
8 1:22.242 +0.142 10:12:13.292
9 1:22.594 +0.494 10:13:35.886
10 1:22.570 +0.470 10:14:58.456
1" 1:23.959 +1.859 10:16:22.415

(184) Pedro Escaleira/Marcelo Augusto

1 1:26.216 +3.909 10:01:50.226
2 1:22.307 | - 10:03:12.533
3 1:23.589 +1.282 10:04:36.122
4 1:22.740 +0.433 10:05:58.862
5 1:22.898 +0.591 10:07:21.760
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